
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA nº 20/2020 
 

DE 26 DE OUTUBRO DE 2020 
 

                                       
Nomeia substituto para atuar como 
Membro da Comissão Permanente de 
Licitação e Pregoeiro no âmbito da 
Administração Pública Municipal. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BREJO GRANDE, no uso de 

suas atribuições legais, com fundamento da Lei Orgânica Municipal e em 
harmonia com a Lei nº 8666/93, 

 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º. Fica nomeada a servidora LIZZIANE NASCIMENTO 

BARRETO, portadora da Cédula de Identidade n°: 2.020.902-9 SSP/SE, inscrita 
no CPF nº. 018.488.345-86, como Presidente Substituta da CPL, e Pregoeira 
Substituta do Município de Brejo Grande. 

 
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Brejo Grande, Estado de 

Sergipe aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte (2020). 
 
 

 


